
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про встановлення Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  
на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання  
 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», виконавчий  комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Встановити  Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифи 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів, постачання без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів на рівні:  

одноставковий тариф на теплову енергію – 1397,90 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 1177,48 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 219,72 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,70 грн./Гкал (без ПДВ). 

2. Встановити Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» 

структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування без 

урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, 

постачання без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів згідно з додатками 1-4 до даного рішення. 

3. Тарифи та структура, наведені у пунктах 1 та 2, діють з 01.10.2021 до 

30.09.2022. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 23.04.2021 № 148 «Про встановлення Публічному 

акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання для потреб населення, бюджетних 

установ, релігійних організацій та інших споживачів».   



5. Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» для аналізу тарифів 

на теплову енергію щоквартально до 30 числа місяця, наступного за звітним, 

надавати звітні матеріали до департаменту фінансової та бюджетної політики 

Запорізької міської ради та департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради.  

 6. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації міської ради 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П’ятницького А.В. 

 
 
Міський голова В.В.Буряк  
 
 
 
 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про встановлення Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання» 

 
 

 Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

до відання виконавчих органів сільських, селищних, міських рад належать власні 

(самоврядні) повноваження щодо встановлення в порядку і межах, визначених 

законодавством, тарифів на побутові, комунальні (крім тарифів на теплову енергію, 

централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, послуги з 

постачання гарячої води, які встановлюються Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг), транспортні та 

інші послуги. 

 До   виконавчого   комітету   Запорізької  міської  ради  листом  від  28.05.2021  

№ УГЕ/08-7124 (з    доповненнями    від    30.06.2021  №  ФЕУ/ 8551,   від  13.08.2021  

№ УГЕ/08-10707, від 28.08.2021 № ФЕУ/11259) звернулось Публічне акціонерне 

товариство «Мотор Січ» із заявою щодо встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання на планований період з 01.10.2021 до 

30.09.2022. 

Діючі тарифи на теплову енергію АТ «Мотор Січ» встановлено рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 23.04.2021 № 148 «Про встановлення 

Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання для потреб населення, бюджетних 

установ, релігійних організацій та інших споживачів». 

 Проєктні тарифи на планований період з 01.10.2021 до 30.09.2022 

підприємством розраховано відповідно до Порядку формування тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуг з постачання 

теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги». 

Котельня № 2 АТ «Мотор Січ» виробляє теплову енергію для підрозділів 

підприємства, а також для потреб споживачів прилеглого до заводу району: 

населення, бюджетних установ, релігійних організацій та інших споживачів.  

Плановий річний корисний відпуск теплової енергії становить 208,6 тис. Гкал, 

у тому числі для потреб населення 81,93 тис. Гкал (39,3 %), бюджетних установ – 8,47 

тис. Гкал (4,1 %), релігійних організацій – 0,25 тис. Гкал (0,1 %), інших споживачів – 

117,94 тис. Гкал (56,5 %). 

Основні фактори, що вплинули на розмір проєктних тарифів на теплову 

енергію у порівнянні з діючими тарифами: 

1) Зростання ціни природного газу на 54,7 %  - з 4048,49 грн./тис. м3 (середня 

ціна за опалювальний період 2019/2020 рр.) до 6261,11 грн./тис. м3 (середня ціна за 

опалювальний період 2020/2021 рр.), без ПДВ, без урахування тарифів на 

транспортування і розподіл природного газу.  

З урахуванням вартості транспортування і розподілу природного газу загальна 

вартість природного газу для виробництва теплової енергії збільшилась: для потреб 

населення – на 56,1 %, релігійних організацій та бюджетних установ – на 57,7 %, 

інших споживачів - на 49 %. 

2) Зростання ціни електроенергії на 12,1 % – з 2,49 до 2,79 грн./кВтгод без ПДВ. 

3) Зростання тарифів на послуги водопостачання та водовідведення на 16,4 % -

з  17,31 до 20,14 грн./м3 без ПДВ. 



4) Зростання витрат на оплату праці та єдиного соціального внеску на 7,4 % у 

відповідності до чинного законодавства. 

5) Урахування обігових коштів за рахунок планованого прибутку в обсязі 4 % 

повної планованої собівартості теплової енергії (додатково 2 % у порівнянні з 

врахованими у діючих тарифах). 

6) Зниження планових обсягів реалізації теплової енергії на 1,6 %. 

 Розрахований рівень проєктних тарифів на теплову енергію становить: 

 

 

 Категорії споживачів 

Одиниця 

виміру 

Діючий 

тариф,  

без ПДВ 

Проєктний 

тариф,  

без ПДВ 

Відхилення, 

% 

Теплова енергія 

Населення грн./Гкал 962,74 1397,90 + 45,2% 

Релігійні організації грн./Гкал 955,84 1397,90 +46,2% 

Бюджетні установи грн./Гкал 955,57 1397,90 +46,3% 

Інші споживачі грн./Гкал 994,06 1397,90 +40,6% 

 
 
 
Директор департаменту фінансової  
та бюджетної політики міської ради      О.А.Вагіс 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Без ПДВ

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: х 1 397,90 х 1 397,90 х 1397,90 х 1397,90

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії х 1 177,48 х 1 177,48 х 1177,48 х 1177,48

1.2

тарифи на транспортування теплової енергії без 

урахування витрат на утримання та ремонт 

центральних теплових пунктів

х 219,72 х 219,72 х 219,72 х 219,72

1.3

тарифи на постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів

х 0,70 х 0,70 х 0,70 х 0,70

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 108 280,13 х 11 199,90 х 328,94 х 155 864,71 х

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 95 492,52 х 9 877,22 х 290,09 х 137 457,50 х

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельнями
85 313,16 х 8 824,33 х 259,17 х 122 804,75 х

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
8 656,30 х 895,36 х 26,30 х 12 460,37 х

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
758,63 х 78,47 х 2,30 х 1 092,02 х

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                                         

населення
№ з/п

Для потреб                                             

інших споживачів
Найменування показників

Додаток 1    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Для потреб                                   

бюджетних установ

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

Для потреб                                         

релігійних організацій

Структура тарифів на теплову енергію



1.1.5

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 764,42 х 79,07 х 2,32 х 1100,36 х

1.2 прямі витрати на оплату праці 5 391,70 х 557,69 х 16,38 х 7761,13 х

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 5 674,79 х 586,97 х 17,24 х 8168,61 х

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 186,17 х 122,69 х 3,60 х 1707,45 х

1.3.2 амортизаційні відрахування 3 194,18 х 330,39 х 9,70 х 4 597,89 х

1.3.3 інші прямі витрати 1 294,43 х 133,89 х 3,93 х 1863,27 х

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 721,11 х 178,02 х 5,23 х 2477,47 х

1.4.1 витрати на оплату праці 1 352,19 х 139,86 х 4,11 х 1946,42 х

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 297,48 х 30,77 х 0,90 х 428,21 х

1.4.3 амортизаційні відрахування 3,68 х 0,38 х 0,01 х 5,30 х

1.4.4 інші витрати 67,76 х 7,01 х 0,21 х 97,54 х

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 925,57 х 95,74 х 2,81 х 1332,31 х

2.1 витрати на оплату праці 467,81 х 48,39 х 1,42 х 673,40 х

2.2 відрахування на соціальні заходи 102,92 х 10,65 х 0,31 х 148,15 х

2.3 амортизаційні відрахування 0,88 х 0,09 х 0,00 х 1,26 х

2.4 інші витрати 353,96 х 36,61 х 1,08 х 509,50 х

3 Інші операційні витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

4 Фінансові витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

5 Повна собівартість 109 205,69 х 11 295,64 х 331,75 х 157 197,02 х

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

7
Витрати на покриття втрат теплової енергії в теплових 

мережах
6 865,74 х 710,15 х 20,86 х 9882,93 х

8 Коригування витрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

9
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, у 

тому числі:
5 327,11 х 551,01 х 16,18 х 7668,14 х

9.1 податок на прибуток 958,88 х 99,18 х 2,91 х 1380,26 х

9.2 забезпечення обігових коштів 4 368,23 х 451,83 х 13,27 х 6287,88 х



9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

9.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

9.5 інше використання прибутку 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

10 Загальна вартість теплової енергії 121 398,54 х 12 556,79 х 368,80 х 174 748,10 х

11 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,68 х

Керуючий справами Р.А.Омельянович
виконкому ради

політики міської ради О.А.Вагіс

Директор департаменту 
фінансової та бюджетної 

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"



Без ПДВ

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І Тарифи на виробництво теплової енергії х 1 177,48 х 1 177,48 х 1177,48 х 1177,48

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 97 697,92 1 113,19 10 105,34 1 113,19 296,79 1113,20 140 632,09 1113,19

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 88 670,06 1 010,33 9 171,55 1 010,33 269,37 1010,34 127 636,86 1010,33

1.1.1 витрати на паливо для виробництва теплової енергії 85 313,16 972,08 8 824,33 972,08 259,17 972,10 122 804,75 972,08

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
2 411,77 27,48 249,46 27,48 7,33 27,48 3 471,64 27,48

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
567,24 6,46 58,67 6,46 1,72 6,45 816,52 6,46

1.1.5 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 377,89 4,31 39,09 4,31 1,15 4,31 543,96 4,31

1.2 прямі витрати на оплату праці 3 384,10 38,56 350,03 38,56 10,28 38,56 4871,27 38,56

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 4 090,85 46,61 423,14 46,61 12,43 46,61 5888,61 46,61

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 744,50 8,48 77,01 8,48 2,26 8,48 1071,68 8,48

1.3.2 амортизаційні відрахування 2 238,12 25,50 231,50 25,50 6,80 25,50 3 221,68 25,50

1.3.3 інші прямі витрати 1 108,23 12,63 114,63 12,63 3,37 12,63 1595,25 12,63

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 552,91 17,69 160,62 17,69 4,72 17,69 2235,35 17,69

1.4.1 витрати на оплату праці 1 220,04 13,90 126,19 13,90 3,71 13,90 1756,19 13,90

Додаток 2    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                                                        

населення

Для потреб                                                   

інших споживачів

Для потреб                                                   

релігійних 

організацій

Для потреб                                                

бюджетних установ№ 

з/п
Найменування показників



1.4.2 відрахування на соціальні заходи 268,41 3,06 27,76 3,06 0,82 3,06 386,36 3,06

1.4.3 амортизаційні відрахування 3,33 0,04 0,34 0,04 0,01 0,04 4,79 0,04

1.4.4 інші витрати 61,14 0,70 6,32 0,70 0,19 0,70 88,01 0,70

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 835,11 9,52 86,38 9,52 2,54 9,52 1202,11 9,52

2.1 витрати на оплату праці 422,10 4,81 43,66 4,81 1,28 4,81 607,59 4,81

2.2 відрахування на соціальні заходи 92,86 1,06 9,61 1,06 0,28 1,06 133,67 1,06

2.3 амортизаційні відрахування 0,79 0,01 0,08 0,01 0,00 0,01 1,14 0,01

2.4 інші витрати 319,36 3,64 33,03 3,64 0,97 3,64 459,71 3,64

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 98 533,04 1 122,71 10 191,72 1 122,71 299,33 1122,72 141 834,20 1122,71

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії, 

усього, у тому числі:
4 806,49 54,77 497,16 54,77 14,60 54,77 6918,74 54,77

8.1 податок на прибуток 865,17 9,86 89,49 9,86 2,63 9,86 1245,37 9,86

8.2 забезпечення обігових коштів 3 941,32 44,91 407,67 44,91 11,97 44,91 5673,37 44,91

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість виробництва теплової енергії 103 339,53 х 10 688,88 х 313,93 х 148 752,94 х

10
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

котелень, Гкал 
87 763,61 х 9 077,79 х 266,61 х 126332,05 х

Р.А.Омельянович

Директор фінансової 
та  бюджетної політики
міської ради О.А.Вагіс

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

Керуючий справами

виконкому ради



Без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І
Тарифи на транспортування теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів 
х 219,72 х 219,72 х 219,72 х 219,72

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 10 528,32 128,50 1 088,99 128,50 31,99 128,50 15 155,05 128,50

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 6 822,46 83,27 705,67 83,27 20,73 83,27 9 820,64 83,27

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 6 244,53 76,22 645,90 76,22 18,97 76,22 8 988,74 76,22

1.1.2
експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 191,39 2,34 19,80 2,34 0,58 2,34 275,50 2,34

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 386,53 4,72 39,98 4,72 1,17 4,72 556,40 4,72

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 964,13 23,97 203,16 23,97 5,97 23,97 2827,29 23,97

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 574,37 19,22 162,84 19,22 4,78 19,22 2266,24 19,22

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 432,11 5,27 44,69 5,27 1,31 5,27 622,00 5,27

1.3.2 амортизаційні відрахування 956,07 11,67 98,89 11,67 2,90 11,67 1376,22 11,67

1.3.3 інші прямі витрати 186,20 2,27 19,26 2,27 0,57 2,27 268,02 2,27

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 167,35 2,04 17,31 2,04 0,51 2,04 240,89 2,04

1.4.1 витрати на оплату праці 131,48 1,60 13,60 1,60 0,40 1,60 189,25 1,60

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 28,92 0,35 2,99 0,35 0,09 0,35 41,64 0,35

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів

№ з/п

Для потреб    інших 

споживачів 

Для потреб              

релігійних 

організаційНайменування показників

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Для потреб                               

населення

Додаток 3    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Для потреб             

бюджетних установ



1.4.3 амортизаційні відрахування 0,36 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,52 0,00

1.4.4 інші витрати 6,59 0,08 0,68 0,08 0,02 0,08 9,48 0,08

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 89,99 1,10 9,31 1,10 0,27 1,10 129,54 1,10

2.1 витрати на оплату праці 45,49 0,56 4,70 0,56 0,14 0,56 65,48 0,56

2.2 відрахування на соціальні заходи 10,01 0,12 1,04 0,12 0,03 0,12 14,40 0,12

2.3 амортизаційні відрахування 0,09 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,12 0,00

2.4 інші витрати 34,42 0,42 3,56 0,42 0,10 0,42 49,54 0,42

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 10 618,31 129,60 1 098,29 129,60 32,26 129,60 15 284,60 129,60

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 

теплової енергії ліцензіата в теплових мережах
6 865,74 83,80 710,15 83,80 20,86 83,80 9882,93 83,80

8
Експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, 

усього, у тому числі:
517,97 6,32 53,58 6,32 1,57 6,32 745,59 6,32

10.1 податок на прибуток 93,23 1,14 9,64 1,14 0,28 1,14 134,21 1,14

10.2 забезпечення обігових коштів 424,73 5,18 43,93 5,18 1,29 5,18 611,38 5,18

10.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Вартість транспортування теплової енергії 18 002,02 х 1 862,02 х 54,70 х 25 913,12 х

12 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,7 х

О.А.Вагіс

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

виконкому ради Р.А.Омельянович

Директор департаменту
фінансової та бюджетної

політики міської ради

Керуючий справами



Без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І
Тарифи на постачання теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів
х 0,70 х 0,70 х 0,70 х 0,70

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 53,88 0,66 5,57 0,66 0,16 0,66 77,56 0,66

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 43,47 0,53 4,50 0,53 0,13 0,53 62,57 0,53

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 9,56 0,12 0,99 0,12 0,03 0,12 13,77 0,12

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 9,56 0,12 0,99 0,12 0,03 0,12 13,77 0,12

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 0,85 0,01 0,09 0,01 0,00 0,01 1,23 0,01

1.4.1 витрати на оплату праці 0,67 0,01 0,07 0,01 0,00 0,01 0,97 0,01

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,15 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,46 0,01 0,05 0,01 0,00 0,01 0,66 0,01

2.1 витрати на оплату праці 0,23 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,34 0,00

Структура тарифів на постачання теплової енергії

без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                 

населення

Для потреб                  

інших споживачів

Для потреб               

бюджетних установ

Для потреб                    

релігійних 

організаційНайменування показників
№ 

з/п

Додаток 4    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Структура тарифів на постачання теплової енергії



2.2 відрахування на соціальні заходи 0,05 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 0,18 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 54,35 0,66 5,62 0,66 0,17 0,66 78,23 0,66

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 2,65 0,03 0,27 0,03 0,01 0,03 3,81 0,03

8.1 податок на прибуток 0,48 0,01 0,05 0,01 0,00 0,01 0,68 0,01

8.2 забезпечення обігових коштів 2,17 0,03 0,22 0,03 0,01 0,03 3,13 0,03

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість постачання теплової енергії 56,99 х 5,90 х 0,17 х 82,04 х

10 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,7 х

Керуючий справами
виконкому ради Р.А.Омельянович

фінансової та бюджетної

політики міської ради О.А.Вагіс

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

Директор департаменту


